ПРОТОКОЛ

об итогах аукциона

г. Ливны                                                                                  05июля 2012 года

10-00 час.

Мы, нижеподписавшиеся, комиссия по продаже муниципального имущества Ливенского района в составе:

Кривцова Н.Н. - начальник управления муниципального имущества  администрации Ливенского района, председатель комиссии;

Члены комиссии:

Дьяконова Л.А. - начальник управления финансов администрации Ливенского района Орловской области;

Найдёнова С. А. – депутат по избирательному округу №3 Ливенского районного Совета народных депутатов;

Сергеева Е.П. – главный специалист (бухгалтер) управления муниципального имущества администрации Ливенского района Орловской;

Харламова Н.В. - ведущий специалист (юрисконсульт) управления муниципального имущества администрации Ливенского района Орловской области,

руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ               «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  Положением об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 12 августа 2002 года № 585, решением Ливенского районного Совета народных депутатов от 28 ноября 2011 года №6/63-РС «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Ливенского района на 2012 г.», приказом Управления от 15 мая 2012 г.  № 17-п, начали работу в 10 часов 00 минут (московское время).

Продавец муниципального имущества: Управление муниципального имущества  администрации Ливенского района Орловской области.

Имущество, выставляемое на торги:

-здание, назначение: нежилое, 1-этажный, общей площадью 59,50 кв.м., инвентарный номер: 54:405:001:010548890, лит. А., расположенное по адресу: Орловская область, г.Ливны, ул.Курская, 3, кадастровый (или условный) номер: 57:26:0010503:0000:54:405:001:010548890.

Способ приватизации: аукцион, открытый по составу участников и закрытой по форме подачи предложений о цене имущества.

Начальная цена продажи имущества:  450 598 (четыреста пятьдесят тысяч пятьсот девяносто восемь) рублей, с учетом НДС.

Участники аукциона:

1. Общество с ограниченной ответственностью «СтройМастер» в лице директора Грудева Александра Георгиевича (ИНН 5715005292, КПП  571501001, ОГРН 1085743000573). Заявка под №1 принята в 11 ч 33 мин 18 июня 2012 года.

2. Индивидуальный предприниматель Костин Сергей Леонидович (паспорт РФ: 54 08 069785 выдан 05.09.2008 г. Отделом УФМС России по Орловской области в Ливенском районе, ИНН 570200046890, ОГРН 304573806400024). Заявка №2 принята в 16 ч 05 мин 18 июня 2012 года.

         Повестка дня: определение победителя аукциона.

         Предложения участников  аукциона о цене имущества:

проверив целостность конвертов с предложением о цене имущества, рассмотрели предложения:

1. Общества с ограниченной ответственностью «СтройМастер» с заявкой под №1, сумма которого составляет 454 000 (четыреста пятьдесят четыре тысячи) рублей;

2. Индивидуального предпринимателя Костина Сергея Леонидовича с заявкой под №2, сумма которого составляет  452 000 (четыреста пятьдесят две тысячи) рублей

            Принятое решение:

1. Рассмотрев предложения участников аукциона, признать победителем аукциона Общество с ограниченной ответственностью «СтройМастер» предложившего максимальную цену аукциона в сумме  454 000 (четыреста пятьдесят четыре тысячи) рублей.

2. В течении 15 рабочих дней с даты подведения итогов аукциона с победителем аукциона заключается договор купли-продажи имущества .

Подписи членов комиссии:

	Н.Н. Кривцова

	Л. А. Дьяконова

	С.А. Найдёнова

	Е.П. Сергеева

____________________   Н.В. Харламова

Победитель аукциона _________/___________________/_____________.

                                                                          Подпись                                     Дата